БУРАШЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.12.2009 г.     № 9/3
д. Бураши
	Об утверждении Правил землепользования и застройки  Бурашевского сельского поселения

В соответствии  с частью 2 п.12 статьи 22 Устава МО « Бурашевское  сельское поселение»  Бурашевская  сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Бурашевского сельского поселения Кильмезского муниципального района Кировской области  на территории Бурашевского сельского поселения.

2. Настоящее решение  опубликовать  на информационном стенде .
Глава сельского поселения                                                  В.Г.Шаров